

Markermadsen Holding ApS

Hesteskoen 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 70 59 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

John Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Markermadsen Holding ApS Hesteskoen 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 70 59 71
	Stiftet: 30. juni 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Madsen, direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Svinget AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.725 kr. mod -10.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -99.858 kr. mod 400.035 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Driftsresultat	-10.725	-10.300
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-61.306	102.688
Andre finansielle indtægter	37.351	403.239
4 Øvrige finansielle omkostninger	-69.943	-58.844
Resultat før skat	-104.623	436.783
Skat af årets resultat	4.765	-36.748
Årets resultat	-99.858	400.035
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-61.306	61.617
Overføres til overført resultat	0	338.418
Disponeret fra overført resultat	-38.552	0
Disponeret i alt	-99.858	400.035

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.125.311	1.186.617
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.125.311	1.186.617
Anlægsaktiver i alt	1.125.311	1.186.617
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	77.433	72.668
Tilgodehavende selskabsskat	7.903	5.214
Tilgodehavender i alt	85.336	77.882
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.087.880	2.070.560
Værdipapirer i alt	2.087.880	2.070.560
Likvide beholdninger	8.375	2.824
Omsætningsaktiver i alt	2.181.591	2.151.266
Aktiver i alt	3.306.902	3.337.883

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	311	61.617
Overført resultat	147.968	186.519
Egenkapital i alt	273.279	373.136
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.021.123	2.952.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.033.623	2.964.747
Gældsforpligtelser i alt	3.033.623	2.964.747
Passiver i alt	3.306.902	3.337.883

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	61.617	186.520	373.137
Resultatandel	0	-61.306	-38.552	-99.858
	125.000	311	147.968	273.279

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet udskudt skat af midlertidige forskelle mellem regnskab- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Det er usikkert om selskabet kan realisere den aktiverede udskudte skat indenfor de nærmeste år, men selskabets ledelse forventer mindre skattepligtigt overskud i selskabet, og har derfor valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kurs 50.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2020	2.087.880	1.125.311
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-10.618</u>	<u>-61.306</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>69.943</u>	<u>58.844</u>
	<u>69.943</u>	<u>58.844</u>
